

STAROSTWO POWIATOWE w GOLENIOWIE
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA
WPLYNEŁO

29. 09. 2023

Nr rejestru
ilość podpis

Kliniska Wielkie, 26.09.2023r.

Pan Tomasz Stanisławski
Starosta Goleniowski
Ul. Dworcowa 1
72-100 Goleniów

Megdelina

Petycja

W sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem na ulicy Szczecińskiej w Kliniskach Wielkich

Na podstawie art. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), my mieszkańcy Klinisk Wielkich, wnosimy petycję w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego wraz z brakującym oświetleniem na ulicy Szczecińskiej w Kliniskach Wielkich, na odcinku od skrzyżowania ulicy Szczecińskiej z ulicą Rzemieślniczą do znaku Kliniska Wielkie w kierunku Pucic.

Jako mieszkańcy apelujemy do władz powiatu o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwego szybkiego wykonania pobocza w formie ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem na w/w odcinku drogi.

Ze wspomnianego odcinka drogi korzystają osoby chcące dostać się do przedszkola i żłobka przy ulicy Słonecznej, do Kościoła oraz sklepu. Użytkownikami tej drogi są także dzieci, które samodzielnie chodzą do Szkoły Podstawowej w Kliniskach Wielkich. Ponad to poruszają się nią rodziny uczęszczające na codzienny spacer, a także biegacze i rowerzyści.

Wjazd do Klinisk Wielkich od strony Pucic rozpoczyna się od niebezpiecznego i nieoświetlonego zakrętu. Bardzo często kierowcy wjeżdżający do miejscowości nie respektują ograniczenia prędkości sprawiając tym samym niebezpieczeństwo dla pieszych poruszających się drogą. Ponad to droga ta jest bardzo niebezpieczna przed świtem i po zmroku, a także w całym okresie letnim, kiedy służy jako trasa alternatywna nad morze oraz jako trasa objazdowa w trakcie każdorazowej kolizji na pobliskiej trasie S3.

My, mieszkańcy Klinisk Wielkich zwracamy się do Starosty Powiatu w Goleniowie o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. Inwestycja ta poprawi komfort i bezpieczeństwo zarówno pieszych, jak i zmotoryzowanych użytkowników wspomnianego odcinka drogi powiatowej. Oczekujemy pisemnej odpowiedzi na adres Pani Sołtys: